
UCHWAŁA NR IV/21/19
RADY GMINY WĄDROŻE WIELKIE

z dnia 31 stycznia 2019 r.

w sprawie zatwierdzenia  Regulaminu działalności Rady Społecznej przy Ośrodku Zdrowia 
w Wądrożu Wielkim

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. 
z 2018 r poz. 994 ze zam.) oraz art. 48 ust. 11 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej 
(tj. Dz.U. z 2018 r. poz. 2190 ze zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. 1. Zatwierdza się Regulamin działalności Rady Społecznej działającej przy Ośrodku Zdrowia 
w Wądrożu Wielkim, przyjęty Uchwała Nr 2/2019 Rady Społecznej przy Ośrodku Zdrowia w Wądrożu 
Wielkim z dnia 14 stycznia 2019 r. w sprawie uchwalenia Regulaminu działalności Rady Społecznej przy 
Ośrodku Zdrowia w Wądrożu Wielkim.

2. Uchwała Rady Społecznej, o której mowa w ust. 1 stanowi załącznik do niniejszej uchwały.
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Andrzej Hawran

Id: DDE92CCA-51A9-4CBE-A564-B92F7CA31D00. Podpisany Strona 1



Id: DDE92CCA-51A9-4CBE-A564-B92F7CA31D00. Podpisany Strona 1



Id: DDE92CCA-51A9-4CBE-A564-B92F7CA31D00. Podpisany Strona 2



Id: DDE92CCA-51A9-4CBE-A564-B92F7CA31D00. Podpisany Strona 3




